[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	06.08.2016

	№ 15/108

пгт Лебяжье

	О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 606

   Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №606 и в соответствии с частью 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением территориальной избирательной комиссии Лебяжского района Кировской области от 06.08.2016 №15/104 «О внесении изменений в постановление от 20.02.2013 № 86/483» территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить от должности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 606 Лаптеву Таисью Борисовну, 1965 г.р., образование высшее профессиональное, МКОУ СОШ с.Лаж, учитель, выдвинутую Лебяжским районным местным отделением Кировского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №606 Елкину Татьяну Александровну, 1967 г.р., образование высшее профессиональное, МКОУ СОШ с.Лаж, учитель, выдвинутую  Кировским региональным отделением политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ».
3. Постановление территориальной избирательной комиссии от 20.02.2013 №86/502 «О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №606» признать утратившим силу.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Лебяжского района

	Н.П. Яковлева

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Лебяжского района

	С.В. Веретенникова